Pedito:a pedes.tis.deriua pedito.tas.i.pedit⁹ ire v̄l trāfise. et cor.di. Et vt dicit brūs Grego.sacra scriptura ē q̄si qdā fluui⁹ plan⁹ et alt⁹: i q̄ agn⁹ peditat: et elephas natat.

Pedo.onis.d̄r̄ a pes: et ē pedo: vel pedes: vel pediculus.vñ h̄ pediculus.li.dithi. Itē hic pedo.onis.q̄ pedit vel facit bombū: et tunc dicit a pedo.dis.

Pedo.d̄s.a pedo. doris.deriua pedo. dis. pepedi.i.pedo/rez facere: vel fetorē. Pedo cōponit: vt oppedo. dis. di. i. h̄ pedētē pedere. et q̄. q̄ h̄ pedētē pedit quodāmō ei h̄ dicit: iō oppedere ponit p h̄ dicere. Itē q̄. q̄ oppedit qd̄ pēdēs facit et ipse facit: iō ponit p ɔsentire. repedo. dis. di. i. pedere iterū. suppedo. dis. latētēr: vel sub: vel post: v̄l remisse pedere. et ē pedo neutrū cū oibus suis ɔpositis: et caret supi. et geminat pteritū pedo in simplicitate: s̄ ɔposita amittit geminationē pteriti h̄ Dug. h̄ h̄ p̄. pedo p̄mā pdicuit in plenti: et penl. in pterito. Dora. in p̄ fino. Nō displosa sonat quātū vesica pepedit. Et facit. Pedes post mortē pedit amore suo. sed pes pedis cor. p̄mā. vñ visus. Credim⁹ ē pedis strepitū cū turgide pedis.

Pedor:a pes d̄r̄ hic pedo. doris.i.pedus.fetor. vel squalor. Lucanus. Longusq; in carcere pedor.

Pedor:a pedo. doris.deriua p̄al̄t̄ hec pedora.i.pedū v̄l Pedorosus. in pediculus vide. Caurū sordes.

Pedos.i.puer: et acutur in fine.

Pedules:a pes d̄r̄ h̄ pedules.lis.ps caligariū: q̄ pedē capit.

Pedulus:a pes d̄r̄ hic pedulus.li. et h̄ pedellus.li.ambo di-minutiū.i.paruu pes.

Pedū:a pes d̄r̄ h̄ pedu.di.baculus pastoz recuru⁹ a coere-dis pedib⁹ aialū sic dicit. Virg. i. buc. Et tu. sume pedū.

Pedix.cis.videt cōponi a pede et capio. et sūt peduces laq̄i quibus pedes illaqueant.

Pegi pegisti est pteritum de pango.gis.

Peginata pūgo.gis d̄r̄ hec pegina.ne.i.baculus cum massa plibi in sumitate pēdēte. et d̄r̄ pegina q̄si ppugna: qd̄ antiqui dicebāt. Juuenialis. Et pegina et iam ad velaria raptos. et vt dicit Lornur⁹ tali baculum scenici ludebant.

Perior.ras.penul.cor. in iuro.ras est expositū.

Perior.ab hic et hec peior.ris. d̄r̄ peior.ras.penl.pdu. verbum acruu. et est peiorare peior facere.

Pelagaris:a pelagus d̄r̄ hic et hec pelagaris et hoc re. et hec pelagaris magna nauis pelago apta. et pdu ga.

Pelagiani qdā heretici a Pelagio monacho exorti liberū arbi. dñe grē an̄ponūt dicētes sufficere voluntatē ad im-

Pelagiaris.in pelagius exponit. Plēda iussa diuina.

Pelagin interpretatur latitudo.

Pelag⁹ iterptat latitudo. vñ h̄ pelag⁹. gi. latū et pfunduz mare: vel latitudo maris sine portu et littore. et ē neu.ge. in singulari: sed in plurali ē maf. ge. bi pelagi. et cor. p̄mā. vñ p̄ vñ l.scribi d̄z. vñ d̄r̄ in Grecis. q̄ penit⁹ lateat pelagus: mare cū sit amarū. Inuenit etiā h̄ pelagus. gi. maf.